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
65.000€

XALET - SANTES CREUS, ELS MANANTIALS
XALET individual. 5 habitacions, llar de foc i terreny de 500m2.  Preu 163.000€
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C/ Avenir, 42 B local  VALLS  | T. 977 61 21 90 | valls@sugranyes.com |  www.sugranyes.com

TRÀMIT  SUBVENCIÓ PLA MOVES III



LES GRALLES - 18



LES GRALLES - 19



LES GRALLES - 20

• PASSO CINTES DE VIDEO A 
DVD I MEMÒRIA USB A 10€ LA 
CINTA. VHS, VHS-C, Video8, Hi8, 
miniDV, Betamax, pel·lícules de 
Super8 i cassettes de música. Salva 
les teves cintes abans que sigui 
massa tard. Pots provar primer amb 
una cinta. També passo fotografies 
i diapositives a digital. Recupera 
i recorda els teus anys passats. 
Recollida i lliurament a domicili. 
Interessats truqueu al:
	             Tel.  626 010 186w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS Y TRABAJOS 
VERTICALES, fachadas, 
patios de luces, bajantes, 
impermeabilizaciones, reparación y 
pintura. Interesados llamar al

Tel. 669 774 855
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Empresa climatitzadora especialitzada 
en aire condicionat. Oferim de la 
marca Hisense el model Brissa9 amb 
2,5kw de potència, baix consum 
elèctric classe A++, amb bomba de 
calor i actual refrigerant r32, pantalla 
il·luminada, per 744€, preu amb iva i 
instal·lació per substitució, o finançat 
a 12 mesos sense interessos per 62€/
mes. Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra web a: www.multiservei.cat 
o sol·licita un pressupost sense cap 
compromís.
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13h i els dimecres per la tarda 
de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA BARRI EL 
FORNÀS, Valls. Seminova de 
384m2, 5 hab., 3 banys cuina 
amb sortida a terrassa, menjador 
gran, pati 25m2, garatge per 5 
cotxes i magatzem de 80m2. Preu 
300.000€. Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• COMPRO MASÍA O CASA 
DE CAMPO lo más habitable 
posible con terreno. Al contado. 
Interesados llamar al

Tel. 934 303 567
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• RESIDÈNCIA D’AVIS PASSEIG 
PRIM I CENTRE DE DIA. 365 
dies l’any. Tallers de memòria, 
fisioteràpia, perruqueria, 
biblioteca... Al centre de Reus, 
places disponibles des de 990€. 
Interessats truqueu al
	            Tel. 977 10 50 80
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• EL PATI PERRUQUERS 
NECESSITA PERRUQUER/A amb 
un mínim de 10 anys d'experiència 
com a oficial. S'ofereix contracte 
mínim de 3 anys amb molt bones 
condicions. Interessats enviar 
currículum vitae a:

curriculumvalls.22@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• NAU INDUSTRIAL EN 
LLOGUER, 90m2 + pati= 140m2. 
Instal. d'aigua i llum noves. Zona 
il·luminada. 450€/mes. Interessats 
truqueu al

Tel. 601 988 255
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  TOT TIPUS DE SERVEIS DE 
TRACTOR, feines a la VINYA, 
venta d'oli d'oliva, llenya i feixos de 
redoltes per calçotades. Interessats 
truqueu al

Tel. 639 527 974
620 039 391

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PALETA ECONÓMICO, REALIZA 
TODO TIPO DE TRABAJOS en 
yeso, pladur, alisado de paredes, 
pintura, alicatados de cocinas, 
baños y suelos. Piedra vista, 
fontanería, electricidad y vallado 
de fincas. También se pintan 
terrazas y transportes con camión. 
Interesados llamar al:

Tel. 669 916 833w 
                           613 142 694    

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• QAGROJARDINS OFEREIX 
TREBALLS DE MANTENIMENT 
DE jardineria, desbroçaments 
manuals i amb tractor/trituradora, 
arada parcel·les urbanes i agrícoles 
i neteges de piscines.

Tel. 635 516 282w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PELUQUERÍA Y ESTÉTICA A 
DOMICILIO. ¿Buscas un servicio 
de peluquería a domicilio? 
Entonces ¡este es tu sitio! Con 
la mejor gama de productos de 
peluquería y estética, precios 
económicos. Información y 
condiciones sin compromiso.

Tel. 673 866 664
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA CERRAJERO para 
empresa de puertas y automatismos. 
Se valorará experiencia per no es 
imprescindible. Interesados llamar 
al:

Tel. 619 142 218
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE OFRECE CHICA PARA 
CUIDAR personas mayores o niños 
o limpieza. Con referencias.

Tel. 698 704 417
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CASA EN VENDA A VALLS. 
Casa adosada a la urbanització Mas 
Clariana, de diferentes plantes, 
cuina, saló-menjador, 3 habitacions, 
2 banys, terrasses i garatge.
Preu: 259.000€

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Cicles formatius 
de Grau Mitjà 

Preinscripció: Alumnat que actualment NO està 
cursant 4t d'ESO del 17 al 23 de maig 

Energies 
Renovables 

Preinscripció: 
 Del 25 al 31 de maig 

Cicle formatiu de 
Grau Superior 
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PÀRQUING RATLLA - PSG. ESTACIÓ
Edifici antiga Monix.

295.000€

PIS  - EL VILAR
3 habitacions, 2 banys, ampli menjador amb terrassa, 
cuina amb eixida. Opció de pàrquing i traster al 
mateix edifici.

VENDA  160.000€

LLOGUER 90€/mes
BÓXER - EL PATI
Pàrquing bóxer ampli (moto i cotxe), 
bon accés.

PIS - C/ TEATRE
Pis d’1 habitació, amb mobles. 
Ideal parella. Despeses a part.

VENDA Preu a consultar
PIS - C/ TEATRE
Pis de 15m2, 5 habitacions, 2 banys, ampli 
menjador, ascensor, parquet, calefacció. Pàrquing i 
traster al mateix edifici.

295.000€

CASA - VALLMOLL
Planta baixa + 2 plantes. Pis de 170m2 i golfa amb 
terrat. OPORTUNITAT!!

VENDA 59.000€

VENDA PREU A CONSULTAR
CASA ZONA PASSEIG DE L’ESTACIÓ- VALLS
Vivenda de 350m2, garatge i soterrani. Amb jardí.
Situació immillorable!!

VENDA
PIS - SANTA ÚRSULA
4 hab., bany, cuina amb eixida, menjador amb 
terrassa i ascensor. Molt assolellat!

91.000€VENDA

295.000€

PIS - LA XAMORA
4 hab., 2 banys, cuina amb eixida, menjador amb 
terrassa i molt bones vistes.

VENDA 80.000€

LLOGUER 460€/mes LLOGUER 50€/mes
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PIS EN LLOGUER A 
SANTES CREUS

PIS totalment reformat amb mobles 
i electrodomèstics. Té una superfície 
de 65m2 distribuïts en 3 dormitoris, 
sala-menjador amb sortida a una 
àmplia terrassa amb espai per a taula 
i cadires, cuina independent i 1 bany 
complet. El pis és molt assolellat 
i totalment exterior. Disposa de 
calefacció per aire condicionat. Traster 
i espectaculars vistes.

500€

110.000€

PIS EN VENDA EL PLA 
DE SANTA MARIA

PIS de 105m2, es distribueix en 
menjador molt espaiós i lluminós, 
cuina independent amb galeria, tres 
dormitoris i una cambra de bany. Es troba 
en molt bon estat i té una àmplia terrassa 
amb sortida des de 2 hab. La calefacció i 
l'aire condicionat és per conductes per 
tot l'habitatge. El preu inclou una plaça 
d'aparcament molt ben situada al mateix 
edifici. Ascensor. Zona molt tranquil·la. 
Totalment exterior.

PIS EN VENDA
PIS al c/ Forn Nou. Totalment reformat, 
distribuït en 2 habitacions, una doble 
amb balcó, menjador amb sortida a 
un balcó, cuina equipada amb tots els 
electrodomèstics i 1 bany complet amb 
banyera. Terra de parquet, tancaments 
d'alumini. Escala de pocs veïns. 
Exterior.

500€

LOCAL 
EN LLOGUER

LOCAL al c/ Avenir de 35m2. Situat en 
ple eix comercial. Distribuït en una sala 
diàfana, magatzem, bany i altell. En 
perfecte estat i preparat per qualsevol 
negoci. Aparador, persiana motoritzada 
i serveis donats d'alta.

49.500€

Vingui a veure'ns i informi's!
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         guia de

      PROFESSIONALS
EBENISTERIA · FUSTERIA                                                    

FLORISTERIA · JARDINERIA

ESTÈTICA · SALUT

SEGUEIX-NOS 

A L'INSTAGRAM 

DE LES 

GRALLES!!!

FINQUES
977 600 888

La Cort, 58 · VallsCol. N. 803
aicat N. 2326

www. f i nquessomn is . com

IMMOBILIÀRIES

> Anglès. Classes Particulars  
   i en grups. 
Conversa amb professor nadiu dels 
EUA
jonathonscottmoore@gmail.com
Tel. 675 18 16 26

> Auco, acadèmia
Creu de Cames, 14 - 43800 Valls
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
al centre del poble, 5 hab., 3 banys, calef., 
piscina, jardí, barbacoa, tssa., magatzem.

PASSEIG DE L'ESTACIÓ - PIS

Pis de 186m2, 4 habitacions, 2 bany complets, 
cuina office, terra de parquet, garatge, traster, 
calef i AC.

BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys complets, menjador, sala, cuina office, tssa 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

ALCOVER - XALET

Xalet a l'Urb. Serradalt. De 312m2, 6 
habitacions dobles, 2 banys, 1 servei, calef., 
gasoil, terrassa, garatge, jardí/pisc i barbacoa.

LLOGUER O VENDA
CASA PLA DE SANTA 

MARIA
Casa de 4 habitacions, 2 banys, 1 
servei, cuina, 2 menjadors, mobles 
i elec., garatge, calef., terrassa i AC.

LLOGUER
LOCAL GERMANS SANT 

GABRIEL
Local de 93m2, xanfraner, 
oficines i serveis.

LLOGUER O VENDA
LOCAL ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estàncies, 2 serveis i terra de 
parquet.

BARRI LES COMARQUES - PIS

Pis de 85m2, 4 habitacions, 1 bany, cuina, eixida, 
pati interior, tot reformat i molt lluminós.

VENDA
MASIA CTRA. D'ALCOVER
Terreny de 13.000m2, 3 
hab., menj., cuina, porxo i 
magatzem de 97m2.
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

Pis a VALLS /  Plaça del Pati

MOBLAT. 2 habitacions,1 bany i molt 
lluminós. Vistes a la plaça del Pati. 
500 €.

MOLT CÈNTRIC. 76 m2 més 81m2 d'altell.  
Amb alta de llum i aigua. Molt lluminós.

Local a VALLS /  C. del Teatre

SEMI-NOU.  Amb ascensor. 
2 habitacions i 1 bany. Amb vistes a 
la muntanya. 79.000 €. 

4 hectàrees de vinya en ple rendiment, 
varietat Parellada, Sumoll i Ull de 
Llebre. Consultar Preu.

Plantació de vinyes / Entre 
MASLLORENÇ  I  RODONYÀ

TOT EXTERIOR. 134 m2, 4 habitacions i 
una gran terrassa. Possibilitat de box 
en el mateix edi�ci. 220.000 €.

Dúplex a VALLS /  Francesc Macià

REBAIXAT. 100 m2. 4 hab. i  2 banys. 
Extres: aluminis, calefacció i aire condicionat 
Possibilitat de pàrquing. 95.000 €.   

Pis a VALLS /
  C. Germans Sant Gabriel

Despatx a VALLS /  Centre 
de Negocis Ciutat de Valls

MOBLAT. 50 m2, inclou projector. 
390 €. 

Local a VALLS /  C. Colom

REBAIXAT. Condicionat per a o�cines. 
Recepció, bany i 2 estances.
390 €.

OBRAT. 62 m2, excel·lents acabats, 
vistes a Font de la Manxa i pàrquings 
en el mateix edi�ci. 

O�cines a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

CANTONERA. Planta baixa. 3 hab. una 
suite, 2 banys, pati i terrat. Aire condicionat, 
calefacció i garatge. 225.000 €.

Casa a VALLS /  Sant Josep Obrer 

MOBLAT. 90 m2. 3 habitacions, 
2 banys. 550 €.

Pis a VALLS /  C. Narcís Oller

Pis  a  PICAMOIXONS /  C . Major


